

# AciaNet ApS

Runddelen 18, 6040 Starup

CVR-nr. 44 49 70 18

## Årsrapport

**14. december 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Tom Odder Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. december 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AciaNet ApS Runddelen 18 6040 Starup
	CVR-nr.: 44 49 70 18
	Regnskabsår: 14. december 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Tom Odder Madsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af internet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.581.626 Det ordinære resultat efter skat udgør 772.895 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/12 2023	<u>- 31/12 2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.581.626</b>
1 Personaleomkostninger		-464.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-106.790
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.010.072</b>
Andre finansielle indtægter		4.392
2 Øvrige finansielle omkostninger		-1.143
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.013.321</b>
Skat af årets resultat		-240.426
<b>Årets resultat</b>		<b>772.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		500.000
Overføres til overført resultat		272.895
<b>Disponeret i alt</b>		<b>772.895</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>472.062</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>472.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>205.165</u>
Varebeholdninger i alt	<u>205.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.618
Andre tilgodehavender	704.934
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.382</u>
Tilgodehavender i alt	<u>874.934</u>
Likvide beholdninger	<u>56.569</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.136.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.608.730</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	272.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>812.895</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.766</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.553
Selskabsskat	220.660
Anden gæld	<u>92.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>776.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.608.730</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>272.895</u>	<u>500.000</u>	<u>772.895</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>272.895</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>812.895</u></b>

## Noter

---

	14/12 2023 - 31/12 2024
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	404.072
Pensioner	57.450
Andre omkostninger til social sikring	2.673
Personalemkostninger i øvrigt	569
	<hr/>
	<b>464.764</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.143
	<hr/>
	<b>1.143</b>
	<hr/>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2024.	
Til sikkerhed for tidligere konkurs har AciaNet ApS sat 146 t.kr. til sikkerhed hos SKAT.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.	
